DICIEMBRE
	DOMINGO
	LUNES
	MARTES
	MIÉRCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	SÁBADO

	

	
	
	
	
	1
9:30 Graduación de policías
11:00 Firma de carta "México sin homicidios"

	2


	3

	4
11:00 Entrega de obra en Camino Antiguo a Santa Cruz del Valle
12:00 Gira de trabajo

	5
9:30 Entrega de vehículos y radios a policías

	6
10:00 Entrega de reconocimientos a escuelas
11:00 Rueda de prensa, Sala ex presidentes
	7
9:00 Pago de becas " Te queremos preparado"
10:00 Comisión de presupuestos
11:00 Reunión con patronato de DIF
13:00 Junta de Gobierno COMUCAT
17:00 Posada de la regidora Citlali
	8
9:00 Conferencia

	9


	10

	11
10:00 Entrega de obra Camino Antiguo a Tlajomulco
19:00 Sesión de Ayuntamiento

	12
9:00 Posada

	13
9:00 Sesión Solemne
10:00 Entrega de grados policías
13:00 Reunión con Karla Negrete Félix (TV Azteca)
14:00 Reunión con Guillermina (Nueva Era)


	14
6:00 Posada Aseo Público
11:00 Inauguración base de Bomberos
12:30 Entrega de uniformes a Parque y Jardines
19:30 Evento privado

	15
9:00 Posada de medios
9:30 Reunión con Patricia Mejía (Televisa)
11:00 Graduación de la Academia
17:00 Posada en Las Crucitas
17:30 Inauguración del horno
	16


	17

	18
10:00 Entrevista

	19
14:00 Posada en San Pedrito

	20
18:00 Posada en Santa Anita
	21
INICIO VACACIONES
14:00 Posada en la colonia La Duraznera
18:00 Posada en La Ladrillera
	22

	23


	24


	25

	26

	27

	28

	29
	30

	31

	
	
	
	
	
	



